
RM 627 üvegtisztítószer magasnyomású
mosóhoz, 1l
Időt és fáradságot takarít meg. A 3-az-1-ben üvegtisztító szer hosszantartó tisztaságot garantál folt- és csíkmentesen és

különösen alkalmas nagy és nehezen hozzáférhető ablakfelületek tisztítására (pl.: télikertek vagy üveghomlokzatok).

Szennyeződésoldó formulával az ismételt beszennyeződés ellen. Nem hatásos réteggel bevont üvegfelületekre.

Tulajdonságok

■   Az üvegfelületek csíkmentes bőrrel való letörlése

■   Megbízható védelem az ismételt beszennyeződés ellen

■   Akár 30% időmegtakarítás

■   Németországban készült

Alkalmazási területek

Nagy, nehezen elérhető üvegfelületek

Télikertek

Üveghomlokzatok tisztításához

Üvegfelületek tisztításához

Alkalmazási lehetőségek

■   Magasnyomású mosó

Műszaki adatok

Kiszerelés Csomagolási egység Cikkszám

1 l 6 Darab(ok) 6.295-474.0
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További információkért kérjük, lépjen kapcsolatba velünk: Kärcher Hungária Kft. * 1118 Budapest * Hungary * Tel: +36 1 920 6600 * Fax: +36-23-530-341 * info@kaercher.hu * www.kaercher.hu



Felhasználás

Magasnyomású mosó
■   Tisztítsa elő az üvegfelületet univerzális tisztítószerrel és mosókefével. A

tisztítószert alaposan öblítse le. A Kärcher Glass Finisher 3-az-1-ben
tisztítószert vigye fel a felületre és ezután magasnyomású mosóval mossa le.
Szárítsa meg a felületet.

R
M

 6
2

7
 ü

v
eg

ti
sz

tí
tó

sz
er

 m
ag

as
n
y
o
m

ás
ú
 m

o
só

h
o
z,

 1
l, 

0
.0

1
1

-3
4

8
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
7

További információkért kérjük, lépjen kapcsolatba velünk: Kärcher Hungária Kft. * 1118 Budapest * Hungary * Tel: +36 1 920 6600 * Fax: +36-23-530-341 * info@kaercher.hu * www.kaercher.hu


